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Inledning 

Förvaltningens förslag till fördelning utgår från åtta 

bedömningsgrunder. Nedan beskrivs i vilken mån ansökande 

föreningar uppfyller respektive bedömningsgrund.  

 

Som ett förtydligande till avsnittet bedömningsgrunder följer två 

avsnitt: Ansökande föreningar och förvaltningens bedömning. Där 

lämnas en mer ingående beskrivning av föreningarnas ansökningar 

och förvaltningens bedömning av respektive förening.  

 

Bedömningsgrunderna och de grundläggande kraven återfinns i 

bilaga 1, Lokala regler för föreningsstöd. Föreningarnas 

fullständiga ansökningar finns registrerade och kan återsökas i 

diariet via respektive förenings diarienummer.  

 



 

 

 

 Tjänsteutlåtande 

Sida 2 (11)  

Error! Use the Home tab to apply Rubrik 1 to 

the text that you want to appear here. 

 

Fördelning utifrån bedömningsgrunderna  

Bedömningsgrund 1. Att föreningen och dess verksamhet eller 

aktivitet uppfyller regelverket Lokala regler för föreningsstöd.  

Förvaltningen gör bedömningen att samtliga föreningar uppfyller de 

lokala reglerna för föreningsstöd med undantag för: Alla kvinnors 

hus och Kvinnors rätt. 

 

Den 26 oktober 2017 antogs reviderade Lokala reglerna för 

föreningsstöd. Regelverket innehåller ett nytt grundläggande krav 

Utgå från demokratiska värderingar. Av kravet framgår bland 

annat att föreningen ska arbeta efter demokratiska principer, verka 

för jämställdhet, alla människors lika värde och likabehandling. 

Följande föreningar som förvaltningen föreslår ska beviljas stöd 

uppfyller inte grundläggande krav 3, Utgå från demokratiska 

värderingar: Barn med funktionshinder i Sverige och Föreningen 

Svenskar i världen.  

 

Förvaltningen kommer att följa upp föreningarna hösten 2018 och 

den förening som inte antar stadgar i linje med det grundläggande 

kravet under 2018 ska återbetala sitt stöd till stadsdelsnämnden. 

Förvaltningen kommer att ta hänsyn till att de föreningar som är 

anslutna till större organisationer eller riksorganisationer, kan 

behöva längre tid för att genomföra en stadgeändring. Dessa 

föreningar ska påvisa att de har påbörjat processen och aktivt verkar 

för stadgeändring. I de fall stadgeändring inte är möjlig under 2018 

ska föreningens styrelse göra ett skriftligt uttalande som styrker att 

föreningen under året kommer att arbeta för att följa demokratiska 

värderingar. 

 

Bedömningsgrund 2. I vilken mån verksamheten är ett komplement 

till nämndens verksamheter och stödjer prioriterade mål och 

utvecklingsområden i nämndens verksamhetsplan. 

Bedömningsgrund 2 framgår under avsnittet Ansökande föreningar 

och förvaltningens bedömning under respektive förening längre 

fram i detta dokument.  

 

Bedömningsgrund 3. I vilken mån föreningen bedöms ha 

tillräckliga förutsättningar för att genomföra verksamheten. 

Förvaltningen bedömer att samtliga föreningar har tillräckliga 

förutsättningar för att genomföra den planerade aktiviteten som 

förvaltningen föreslår att de tilldelas stöd för.  
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Bedömningsgrund 4. På vilket sätt föreningen har använt tidigare 

stöd och vilket resultat de har uppnått. 

RSMH har beviljades verksamhetsstöd och aktivitetsstöd för 2017. 

Förvaltningens uppföljning visar att föreningen har använt och 

redovisat stödet i enlighet med Lokala regler för föreningsstöd.  

C.off och RSMH har fått verksamhetsstöd för 2018, vilket de 

kommer att redovisa för i slutet av året. Övriga ansökande 

föreningar har inte fått stöd från Östermalms stadsdelsnämnd 

tidigare.  

  

Bedömningsgrund 5. På vilket sätt ansökan står i relation till 

andra föreningars ansökningar i fråga om kvalitet och innehåll för 

avsedd ansökningsperiod. 

I nämndens verksamhetsplan 2018 finns prioriterade grupper, vilka 

som innefattas i dessa grupper framgår i tjänsteutlåtandet. Dessutom 

fördelas stöd till kvinnoorganisationer.  

 

Bedömningsgrund 6. Att ansökan är rimlig i förhållande till 

föreningens egna kapital och övriga tillgångar.  

Förvaltningen gör bedömningen att samtliga ansökningar, som 

förvaltningen föreslår ska beviljas stöd, är rimliga i förhållande till 

föreningens egna kapital och tillgångar. 

 

Bedömningsgrund 7. Föreningens möjlighet att söka stöd från 

annat håll. 

Framgår under respektive förening i avsnittet Ansökande föreningar 

och förvaltningens bedömning längre fram i detta dokument. Det är 

inte tillåtet att söka stöd från stadsdelsnämnden för något som annan 

part finansierar eller har lämnat stöd till. Nämnden kan även besluta 

att bevilja del av det sökta beloppet med förbehåll att föreningen 

ordnar del av finansieringen på annat sätt.  

 

Bedömningsgrund 8. Den totala budgeten för föreningsstöd som 

finns att fördela. 

Den totala budgeten för ansökningsperiod 2 är 180 600 kronor och 

enligt förvaltningens förslag fördelas 92 000 kronor i föreningsstöd 

och 88 600 kronor avsätts för övriga kostnader.  

 

Ansökande föreningar och förvaltningens 
bedömning - Aktivitetsstöd 

Barn med funktionshinder i Sverige – dnr 2018-313-5.4. 

Föreningen ansöker om stöd för:  
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1. Ett tvådagars sommarkollo med cirkustema för barn med 

funktionshinder.  

2. Media- och dramadagar på höstlovet för att barn med 

funktionshinder ska prova på digitala hjälpmedel inklusive 

föreläsningar för anhöriga och personal gällande ny teknik 

och hjälpmedel.  

 

Syftet med aktiviteterna är att förena barn över 

funktionshindergränserna så att de kan känna gemenskap och 

delaktighet. 

 

Föreningens syfte är att arbeta för att alla barn med funktionshinder 

blir fullt jämlika och delaktiga i samhället. Detta genom att bedriva 

opinionsbildning och information om frågor som berör 

livssituationen för barn med funktionshinder. Föreningen arbetar 

även kamratstödjande och bedriver socialt inriktad verksamhet för 

sina medlemmar. För genomförandet av aktiviteterna planerar 

föreningen att ta kontakt med olika kulturföreningar och 

kulturaktörer.  

 

Föreningen har inga helårsanställda, utan anlitar personal för varje 

aktivitet. Föreningen har en lokal på Östermalmsgatan 87, där 

aktiviteterna är planerade att äga rum. Lokalerna är 

tillgänglighetsanpassade. Detta är första gången som föreningen 

ansöker om stöd från Östermalms stadsdelsnämnd. Föreningen 

planerar inte att söka andra stöd från Stockholms stad, men arbetar 

just nu med att se över fler finansieringsmöjligheter.  

www.rbfs.se  

 

Förvaltningens bedömning 

Ansökt belopp: 142 500 kronor.  

Förslag till beviljat belopp: 25 000 kronor 

 

Föreningens ansökan kompletterar nämndens verksamhet och bidrar 

till följande mål i verksamhetsplanen: KF: mål 1.5, Stockholm har 

ett rikt utbud av idrott och fritid som är tillgänglig för alla.  

KF: mål 1.6, Alla stockholmare har nära till kultur och eget 

skapande, prioriterad grupp för föreningsstöd. KF: mål 4.6, 

Stockholm är en tillgänglig stad för alla.   

 

Föreningen uppfyller inte grundläggande krav nr 3, Utgå från 

demokratiska värderingar. Föreningen beviljas stöd under de 

förutsättningar som angetts tidigare i detta dokument. 

 

http://www.rbfs.se/
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Förvaltningen uppmärksammar att föreningens styrelse består av ett 

assistansföretags grundare, VD och kommunikatör samt att 

föreningens aktiviteter är planerade att äga rum på Östermalmsgatan 

87d, vilket är företagets adress. Föreningen har uppmanats att 

komplettera sin ansökan med ett förtydligande om kopplingen 

mellan företaget och föreningen. Föreningen svarar bland annat att 

företaget: ”har ingen ekonomisk vinning och har inte bidragit 

ekonomiskt till den ideella föreningen”. De förtydligar att 

föreningen arbetar för att skapa en aktiv fritid för barn och unga 

med funktionshinder oavsett om de har assistans eller inte. De anger 

även att föreningens målgrupp är större än assistansbolagets och att 

assistansbolaget inte erbjuder fritidsaktiviteter för barn. På frågan 

om assistansbolaget på något sätt via marknadsföring omnämns 

eller förknippas med de aktiviteter som föreningen söker stöd för 

från Östermalms stadsdelsnämnd, där föreningen ombeds 

specificera alla marknadsföringskopplingar svarar föreningen ”nej”.  

 

Föreningsstöd ska endast gå till att stärka ideella föreningar. Företag 

ska inte stärkas genom att starta ideella föreningar som i sin tur 

söker föreningsstöd. Om det framkommer ekonomiska- eller 

marknadsföringskopplingar mellan assistansföretaget och 

föreningen Barn med funktionshinder i Sverige kommer stödet att 

återkrävas.  

 

I bedömningen väger förvaltningen in att föreningen ansöker om ett 

högt belopp, är en nystartad förening (2017) och söker stöd från 

Östermalms stadsdelsnämnd för första gången. Detta ger skäl att 

inte bevilja ett högre belopp då få referenser finns. Förvaltningen 

vill även betona att det är viktigt att föreningen redan från start 

söker stöd och intäkter från flera håll.  

 

C.off – dnr 2018-303-5.4 

Föreningen ansöker om stöd för att skapa en 

teater/dansföreställning. I detta ingår att genomföra publika "work-

in-progress-visningar" av arbetet, för att på så sätt öka publikens 

delaktighet i föreställningens utformning och slutgiltiga 

presentation. Föreningen bjuder in invånare på Östermalm, 

däribland dagliga verksamheter. Föreningen samverkar med ccap, 

ABF Stockholm och planerar att upprätta samarbeten med 

Östermalms stadsdelsförvaltning inför aktivitetens start. Föreningen 

samverkar även med Enskede-Årsta-Vantör dagliga verksamhet. 

 

Föreningens syfte är att verka som en oberoende plats för 

utveckling av och utbyten mellan gränsöverträdande konstnärliga 
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arbeten, publika händelser och ömsesidiga lärandeprocesser. 

Föreningen hyr ut sina lokaler för konstnärligt arbete, repetitioner 

och möten, till anpassade priser. 

 

Föreningen har tre anställda motsvarande 200% i anställningsgrad 

samt en konstnärlig ledare som arbetar kostnadsfritt. 

Föreningslokalen är 360 kvm stor och ligger på Körsbärsvägen 9 

och innehåller två bokningsbara studios samt gemensamma ytor för 

möten, lunch och sociala sammanslutningar. Lokalerna är 

tillgänglighetsanpassade. Utöver det stöd som föreningen söker från 

Östermalms stadsdelsnämnd för denna aktivitet, söker föreningen 

även 50 000 kronor från Stockholms stads Kulturnämnd och har 

beviljats 100 000 kronor från Kulturrådet. Föreningen får även 1 

000 kronor i sponsring från ABF. www.coff.se, 

www.facebook.com/coffsthlm/, 

www.instagram.com/coff_sthlm/ 

 

Förvaltningens bedömning 

Ansökt belopp: 20 000 kronor 

Förslag till beviljat belopp: 20 000 kronor 

 

Föreningens ansökan kompletterar nämndens verksamhet och bidrar 

till följande mål i verksamhetsplanen: KF: mål 1.6, Alla 

stockholmare har nära till kultur och eget skapande, prioriterad 

grupp för föreningsstöd.  

 

För 2018 har föreningen redan beviljats verksamhetsstöd på 90 000 

kronor i ansökningsperiod 1.”Verksamhetsstödets användning är till 

lokalhyra och lokalkostnader för el och vatten. Detta för att frisätta 

arbetstid så att föreningen kan rikta fokus på uppsökande arbete, så 

att deras lokal och aktiviteter når ännu fler av stadsdelsområdets 

invånare med fokus på dans-, performance- och 

scenkonstverksamhet.” 

 

Förvaltningen anser att aktiviteten som föreningen söker stöd för 

inte omfattas av det verksamhetsstöd som föreningen har fått för 

2018 och att föreningen därför är berättigad att ansöka om 

aktivitetsstöd.  

 

Föreningen svenskar i världen - dnr 2018-299-5.4 

Föreningen ansöker om stöd för att anordna ett halvdagsseminarium 

om ”Sverige i världen”. Det ska handla om FN:s hållbarhetsmål och 

frågor som särskilt engagerar ungdomar däribland; klimatfrågor, 

jämlikhet, demokrati, hur ungas röster görs hörda och hur de kan 

http://www.coff.se/
http://www.facebook.com/coffsthlm/
http://www.instagram.com/coff_sthlm/
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påverka den demokratiska utvecklingen i samhället och 

internationellt. Syftet med aktiviteten är att öka och bredda 

kontakterna mellan svenskar utomlands och i Sverige samt att 

informera om aktuella samhällsfrågor såsom hur utlandssvenskar 

kan tjäna som ambassadörer för Sverige och ett jämlikt samhälle 

med bättre integration. Målgruppen är i huvudsak utlandssvenskar 

samt svenskar som har ett intresse för utlandet. Med anledning av 

att seminariet är beläget på Östermalm ser föreningen även att 

invånare i stadsdelsområdet kan ha intresse av seminariet och 

uppger att de för i år särskilt ska försöka nå denna målgrupp.  

 

Föreningens syfte är att företräda, tillvarata och främja 

gemensamma intressen och önskemål för svenskar i världen. För att 

genomföra aktiviteten ska föreningen samverka med Svenska 

institutet och Sverige Kontakt.  

 

Föreningen har tre anställda samt anställer projektledare på ett visst 

antal timmar utifrån behov. Aktiviteten är planerad att äga rum i 

Näringslivets Hus på Storgatan 19, lokalen är 

tillgänglighetsanpassad. Detta är första gången föreningen ansöker 

om stöd från Östermalms stadsdelsnämnd. Utöver det stöd som 

föreningen ansöker från Östermalms stadsdelsnämnd planerar 

föreningen att ansöka om 20 000 kronor från Svenska institutet och 

10 000 kronor från Sverige kontakt. www.sviv.se, 

https://www.facebook.com/svenskarivarlden/, 

https://www.facebook.com/ungasvenskarivarlden/  

 

Förvaltningens bedömning 

Ansökt belopp: 20 000 kronor 

Förslag till beviljat belopp: 15 000 kronor 

 

Föreningens ansökan kompletterar nämndens verksamhet och bidrar 

till följande mål i verksamhetsplanen: KF:s mål 4.7, Stockholm är 

en demokratisk stad där invånarna har inflytande.  

 

Föreningen uppfyller inte grundläggande krav nr 3, Utgå från 

demokratiska värderingar. Föreningen beviljas stöd under de 

förutsättningar som angetts tidigare i detta dokument. 

 

I bedömningen väger förvaltningen in att det är första gången 

föreningen ansöker om stöd från Östermalms stadsdelsnämnd. 

Stödet ska användas till att nå unga på Östermalm och bjuda in dem 

till halvdagsseminariet Sverige i världen, med frågor om klimat, 

jämlikhet och demokrati. 

http://www.sviv.se/
https://www.facebook.com/svenskarivarlden/
https://www.facebook.com/ungasvenskarivarlden/
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RSMH Carpe Diem Östermalm/Lidingö –dnr  2018-277-5.4 

Föreningen ansöker om stöd för att anordna ett seminarium med 

temat ”Våga tala om psykisk ohälsa”. Till seminariet kommer tre 

unga ”Hjärnkollsambassadörer” och föreläser. Genom detta 

program önskar föreningen vara med och motverka fördomar kring 

psykisk ohälsa. Detta är andra året som föreningen, i samverkan 

med Östermalms stadsdelsförvaltning, anordnar seminariet. Dock är 

detta första gången föreningen söker aktivitetsstöd för seminariet. 

Målgruppen är boende, anhöriga, allmänheten och brukare på 

gruppboenden på Östermalm.   

 

Föreningens syfte är att arbeta intressepolitiskt och kamratstödjande 

och verka för dem som hotas av, är eller har upplevt sociala eller 

psykiska svårigheter. Föreningen anordnar möten, aktiviteter och 

social samverkan för att få personer att bryta sin isolering och träffa 

andra. För denna aktivitet samverkar föreningen med förvaltningens 

vuxenenhet.   

 

Föreningen har inga anställda. Aktiviteten kommer att äga rum på 

Bo Bergmans gata 4, i Östermalms stadsdelsförvaltnings lokaler. 

Föreningen har 2018 fått verksamhetsstöd från Östermalms 

stadsdelsnämnd. För aktiviteten ansöker inte föreningen om stöd 

från andra finansiärer eller bidragsgivare. 

www.rsmhstockholm.se/carpediem 

 

Förvaltningens bedömning 

Ansökt belopp: 17 000 kronor 

Förslag till beviljat belopp: 17 000 kronor 

 

Föreningens ansökan kompletterar nämndens verksamhet och bidrar 

till följande mål i verksamhetsplanen: KF:s mål 1.2, Tidiga sociala 

insatser skapar jämlika livschanser för alla. KF:s mål 4.3, 

Stockholm är en stad som lever upp till mänskliga rättigheter och är 

fritt från diskriminering. KF:s mål 4.6, Stockholm är en tillgänglig 

stad för alla.  

 

Föreningen har redan fått verksamhetsstöd från Östermalms 

stadsdelsnämnd för programverksamhet riktad till föreningens 

medlemmar. Förvaltningen anser att aktiviteten som föreningen 

söker stöd för inte omfattas av det verksamhetsstöd som föreningen 

har fått och att föreningen därför är berättigad att ansöka om 

aktivitetsstöd.  

http://www.rsmhstockholm.se/carpediem


 

 

 

 Tjänsteutlåtande 

Sida 9 (11)  

Error! Use the Home tab to apply Rubrik 1 to 

the text that you want to appear here. 

 

 

Föreningen förväntar sig att det kommer 23 deltagare. Av 

föreningens ansökan framgår att marknadsföringsplaneringen är 

omfattande, vilket möjliggör ett större deltagarantal, något 

förvaltningen ser positivt på.  

 

Föreningen ansöker inte om stöd från andra finansiärer. 

Förvaltningen väger in föreningens ansökan om verksamhetsstöd 

där det framgår att föreningen aktivt arbetar med stöd från flera håll, 

och att föreningen föregående år hade möjlighet att finansiera 

seminariet med stöd från en annan finansiär.  

 

Ansökande föreningar och förvaltningens 
bedömning - Stöd till kvinnoorganisationer 

Alla kvinnors hus – dnr 2018-301-5.4 

Föreningen ansöker om stöd för kvinnor utsatta för våld i nära 

relation. De erbjuder stödsamtal och samtalsgrupper, erbjuder 

kvinnor att få stöd efter våldtäkt genom enskilda stödsamtal eller i 

samtalsgrupp. Syftet med det sökta stödet är bland annat att kunna 

ge verktyg för att kunna leva ett tryggt och säkert liv och stärka 

självkänsla och självbild för att kunna gå vidare och våga ta plats i 

samhället, på arbetet och i eventuella nya relationer. Målgruppen är 

kvinnor.  

 

Föreningens syfte är att genom stöd, råd, skyddat boende samt 

information, opinionsbildning och påverkan, arbeta för ett samhälle 

där ingen kvinna ska utsättas för våld, hot eller sexuella övergrepp. 

Föreningen anger inga samverkanspartners. 

 

Föreningen har 18 anställda, däribland verksamhetschef, ekonom, 

vaktmästare, kontaktpersoner, kuratorer, förskollärare mm. 

Föreningens lokaler är belägna på Skånegatan, på Södermalm. Detta 

är första året som föreningen ansöker om stöd från Östermalms 

stadsdelsnämnd. Föreningen anger inga andra finansiärer eller 

stödgivare. www.allakvinnorshus.org 

 

Förvaltningens bedömning 

Ansökt belopp: 550 000 kronor 

Förslag till beviljat belopp: Föreningen beviljas inte det riktade 

stödet till kvinnoorganisationer. 

 

http://www.allakvinnorshus.org/
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Förvaltningen gör bedömningen att denna ansökan inte uppfyller 

grundläggande krav nr. 2, där det framgår att verksamhet och 

aktiviteter ska vara förlagda inom Östermalms stadsdelsområde. 

Föreningar som inte har sitt säte på Östermalm kan söka stöd för 

den del av föreningens verksamhet som är förlagd inom 

stadsdelsområdet. Av föreningens ansökan och begärd 

komplettering framgår det att inga aktiviteter är planerade inom 

stadsdelsområdet, vilket ger skäl för att avslå ansökan.  

 

Cherries on top – dnr 2018-262-5.4 

Föreningen ansöker om stöd för att genom dans utveckla 

självkänsla, stärka kontakter och delaktighet. Målgruppen är 

kvinnor och de som identifierar sig som kvinnor, och inte har råd 

eller självförtroende att söka sig till dansskolor. Aktiviteten har 

ingen åldersgräns.  

 

Föreningens syfte är att främja och stärka kvinnors självkänsla och 

relationer genom dans och kulturutbyte. Föreningen har inga 

samverkansparters.  

 

Föreningen har inga anställda. Denna aktivitet är planerad att 

genomföras på Folkkulturcentrum i Hjorthagen eller hos C.off på 

Körsbärsvägen. Detta är första året som föreningen ansöker som 

stöd från Östermalms stadsdelsförvaltning och föreningen har inte 

planerat att ansöka om stöd från andra stödgivare.  

Facebook: https://www.facebook.com/groups/686550748203045/ 

 

Förvaltningens bedömning 

Ansökt belopp: 24 200 kronor 

Förslag till beviljat stöd: 12 000 kronor 

 

Föreningens ansökan kompletterar nämndens verksamhet och bidrar 

till följande mål i verksamhetsplanen: KF:s mål 1.6, Alla 

stockholmare har nära till kultur och eget skapande, prioriterad 

grupp för föreningsstöd. KF:s mål 4.1, Stockholm är en jämställd 

stad där makt och resurser fördelas lika, prioriterad grupp för 

föreningsstöd.  

 

Ansökan har bedömts i samverkan med stadsledningskontoret. I 

bedömningen väger förvaltningen in att föreningen är nystartad 

(2018). De söker även stöd från Östermalms stadsdelsnämnd för 

första gången. Detta ger skäl att inte bevilja ett högre belopp då få 

https://www.facebook.com/groups/686550748203045/
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referenser finns. Förvaltningen vill även betona att det är viktigt att 

föreningen redan från start söker stöd och intäkter från flera håll.  

 

Kvinnors rätt – dnr 2018-300-5.4 

Föreningen ansöker om stöd för att anordna en grupputflykt till 

Gröna lund för utsatta kvinnor och deras barn. Detta för att erbjuda 

utsatta familjer som inte har ekonomiska resurser en möjlighet att 

vara med på en utflykt där barnen kan ha kul utan begränsningar 

och där relationen mellan mammor och barn stärks.  

 

Föreningens syfte är att arbeta för att hjälpa och vara till stöd för 

utsatta kvinnor och unga tjejer i alla åldrar. Föreningens målsättning 

är att genom socialt arbete, opinionsbildning och påtryckningar 

gentemot myndigheter och politiska församlingar motarbeta 

kulturellt och sexuellt förtryck av kvinnor och ungdomar.  

 

Föreningen har tio anställda motsvarande 500% anställningsgrad. 

Föreningen har lokal på Inedalsgatan 11, Kungsholmen. 

Detta är första året som föreningen ansöker om stöd från 

Östermalms stadsdelsförvaltning. För aktiviteten planerar 

föreningen inte att söka om stöd från andra finansiärer, stödgivare 

eller samverkansparters. http://www.kvinnorsratt.se/ 

https://www.facebook.com/kvinnorsratt/ 

 

Förvaltningens bedömning 

Ansökt belopp: 10 170 kronor 

Förslag till beviljat stöd: Föreningen beviljas inte det riktade stödet 

till kvinnoorganisationer. 

 

Förvaltningen gör bedömningen att denna ansökan inte är ett 

komplement till stadsdelsnämndens verksamheter. Detta med 

anledning av att föreningen varken i ansökan eller i begärd 

komplettering kunnat visa hur denna aktivitet är riktad till eller 

kommer Östermalms invånare till del. Detta ger skäl för nämnden 

att avslå ansökan.  
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